Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020091800134

134

Nº 180, sexta-feira, 18 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE CONTRATO - UASG 928062

CONTRATANTE: Conselho Regional de Psicologia da 14ª Região MS CONTRATADA: UNIMED
CAMPO GRANDE MS COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO OBJETO: Contrato de Plano de
Saúde Coletivo Empresarial para funcionários com coparticipação de 50% em âmbito
municipal. PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020, conforme as disposições
do artigo 24, inciso II, da lei nº 8.666/93 RECURSOS: 6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de
Saúde. VALOR GLOBAL PREVISTO: R$4.471,92 (quatro mil e quatrocentos e setenta e um
reais e noventa e dois centavos). VIGÊNCIA: 12 meses, com início em 01/07/2020 e
término em 30/06/2021. FORO: Comarca de Campo Grande/MS. ASSINAM: pelo
contratante Marilene Kovalski e pela contratada Fernando Augusto Abdul Ahad.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Psicologia da 14ª Região MS CONTRATADA: Silva e
Palhano Clínica De Serviços Médicos Do Trabalho LTDA OBJETO: Prestação de serviços no
campo da Medicina e Segurança do Trabalho, para Elaboração do Plano de Contenção de
Riscos ao COVID-19 - Biossegurança do CRP14MS. PROCESSO DE DISPENSA DE LICIT AÇ ÃO
Nº 009/2020, conforme as disposições do artigo 24, inciso II, da lei nº 8.666/93 RECURSOS:
6.2.2.1.1.01.04.04.019 - Serviços de Apoio Administrativo e Operacional PJ. VALOR GLOBAL
PREVISTO R$650,00 (seiscentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 30 dias, com início em
12/08/2020 e término em 11/09/2020. FORO: Comarca de Campo Grande/MS. ASSINAM:
pelo contratante Marilene Kovalski e pelo contratada Fernanda Rayller Pereira Silva.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Objeto: serviços gráficos para impressão de boletos de anuidades com dados variáveis.
Partes: Conselho Regional de Psicologia - 4ª Região (MG) e KR Impressos Gráficos Ltda -
Fund: Lei 8.666/93 - Pregão Presencial 008/2019- Objeto aditado -Vigência: 18/11/2020 a
17/11/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Objeto: Locação de imóvel para o Escritório Setorial de Pouso Alegre. Partes: Conselho
Regional de Psicologia - 4ª Região (MG) e Cezar Rennó Moreira - Fund: Art. 24, X, da Lei
8.666/93 - Dispensa de Licitação - Objeto aditando: Vigência: 02/10/2020 a 01/10/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Objeto: Prestação de Serviços de Fornecimento de Passagens Aéreas - Partes: Conselho
Reg.de Psicologia - 4ª Região (MG) e Makro Viagens e Turismo Ltda - Fund: Lei 8.666/93
- Pregão Presencial nº 003/2018 - PAS 092/2018 - Objeto Aditando: Vigência: 09/10/2020
a 08/10/2021.

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 12ª REGIÃO
EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 1/2020

Espécie: Carta Contrato nº 001/2020. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA
12ª REGIÃO. CNPJ: 01.759.984/0001-51. Contratado: BRUNA MARIA TRINDADE MA R Q U ES
LTDA CNPJ nº 37.669.089/0001-93. Objeto: serviço de desenvolvimento de módulos para o
site do CRQ-12. Vigência: 90 dias. Dotação orçamentária: rubrica 6.2.2.1.1.33.90.39.045 -
Aquisição de sistemas/ programas (software) de informática. Valor total: R$ 2.800,00.
Fundamento Legal: Dispensa de Licitação conforme o disposto no ar Artigo 24, Inciso II da
Lei 8.666/93. Data de assinatura: 02/09/2020.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 03/2020, firmado em 17 de setembro de 2020. Modalidade: Dispensa de
Licitação. Base Legal: art. 24, II da Lei nº 8.666/93, Medida Provisória nº 961/2020.
Processo Administrativo nº 37/2020. Contratante: Conselho Regional dos Representantes
Comerciais no Estado do Ceará - Core-CE. Contratado: Interactiva Comercio e Network
Informática do Brasil Ltda. Objeto: Prestação de serviço de suporte na área de tecnologia
da informação. Valor Global: R$ 17.400,00. Prazo:17/09/2020 a 17/09/2021.Francisco de
Assis Philomeno Gomes Junior - Diretor-Presidente.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Mato Grosso
CORE MT, vem realizar a convocação para o cargo de FISCAL, na ordem de chamada dos
candidatos classificados, nos termos do Edital de resultado final do CONCURSO PUBLICO
001 2019.

Data: 01/10/2020
Horário: 10h00
Local: Sede do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de

Mato Grosso - CORE-MT.
Convocado: ROGER FARINACIO PACHECO - Classificado nº 01
O candidato deverá comparecer munido dos seguintes documentos: RG; CPF;

Cartão SUS; Título de eleitor; Declaração de quitação eleitoral (emitida pelo TSE);
PIS/PASEP (documento emitido pela CEF ou BB); Reservista; Certidão de
nascimento/casamento; Certidão dos filhos menores de 18 anos; Carteira de vacinação

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2020 - UASG 926753

Nº Processo: 39/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para os serviços de
limpeza e conservação dos escritórios Seccionais do Conselho Regional dos Representantes
Comerciais no Estado de São Paulo - CORE-SP, incluso todo material e insumos para execução
dos serviços.. Total de Itens Licitados: 12. Edital: 18/09/2020 das 09h00 às 12h00 e das 13h00
às 17h00. Endereço: Av. Brig. Luis Antonio, 613, Bela Vista - São Paulo/SP ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/926753-5-00005-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 18/09/2020 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
30/09/2020 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Correção: no
preambulo que descreve o objeto está escrito: "incluso todo material e insumos para execução
dos serviços." Entretanto, o material e insumos foram excluídos do objeto..

MAIKE ANDRE MARQUES
Pregoeiro

(SIASGnet - 16/09/2020) 926753-00001-2020NE000008

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 1/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

60.746.179/0001-52, por intermédio de Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria n° 043, de 05 de dezembro de 2019, do CORE-SP, torna público e dá
conhecimento aos interessados que, o processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA ,
pela melhor oferta, para alienação de imóveis de sua propriedade, nas condições em que
se encontram, na forma estabelecida no Edital e seus Anexos, FOI DESERTA. A alienação
dos imóveis, foi permitida nos termos da Lei nº 8.666/1993, devidamente autorizada nos
autos do processo nº 28/19, pelo Sr. Presidente. Objeto: Alienação do domínio pleno dos
imóveis de propriedade do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de
São Paulo - CORE-SP, na cidade de São José do Rio Preto/SP.

São Paulo, 17 de setembro de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 2/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

60.746.179/0001-52, por intermédio de Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria n° 043, de 05 de dezembro de 2019, do CORE-SP, torna público e dá
conhecimento aos interessados que, o processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA ,
pela melhor oferta, para alienação de imóveis de sua propriedade, nas condições em que
se encontram, na forma estabelecida no Edital e seus Anexos, FOI DESERTA. A alienação
dos imóveis, foi permitida nos termos da Lei nº 8.666/1993, devidamente autorizada nos
autos do processo nº 29/19, pelo Sr. Presidente. Objeto: Alienação do domínio pleno dos
imóveis de propriedade do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de
São Paulo - CORE-SP, na cidade de Campinas/SP.

São Paulo, 17 de setembro de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 4/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

60.746.179/0001-52, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria n° 043/2019, de 05 de dezembro de 2019, do CORE-SP, torna público e dá
conhecimento aos interessados que, o processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA ,
pela melhor oferta, para alienação de imóveis de sua propriedade, nas condições em que
se encontram, na forma estabelecida no Edital e seus Anexos, FOI DESERTA. A alienação
dos imóveis, foi permitida nos termos da Lei nº 8.666/1993, devidamente autorizada nos
autos do processo nº 34/19, pelo Sr. Presidente. Objeto: Alienação do domínio pleno dos
imóveis de propriedade do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de
São Paulo - CORE-SP, na cidade de Santos/SP.

São Paulo, 17 de setembro de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

atualizada dos filhos menores de 7 anos; RG,CPF,PIS/PASEP e cartão SUS dos dependentes;
Declaração de Qualificação Cadastral regular (emitida pelo portal do e-Social); Atestado de
antecedentes criminais (emitido pela Polícia Civil e Federal); Comprovante de residência; 4
fotos 3x4 recentes, coloridas e iguais.

Cuiabá, 17 de setembro de 2020.
JOSÉ PEREIRA FILHO

Presidente

A informação oficial
ao alcance de todos

Diário Oficial
da União

App Store Google Play

Nas lojas

Baixe o app do DOU

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-09-18T02:17:24-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial